f. 62 Margin: right hand tenet ix acras dimidiam et dimidiam daywercam unde per annum xvjd

Johannes At Stable tenet inde [written above: *modo Johannes Kigen nunc Keble*] unum messuagium cum terris adiacentibus nuper Willelmi Parrocke vocatum quondam Bromptonys iacentem ad predictam regiam viam ducentem usque Littleomewood versus east ad aquam ibidem currentem a le cornemell predictum versus west ad quamdam venellam ibidem ducentem ad predictum molendinum vocatum le cornemell versus north ad terram dicti Johannis Newman polenter vocatam Watership versus south et continet ix acras dimidiam et dimidiam daywercam

Soma inde acrarum: lj acre iij rode iij daywerce dimidia unde pro acra 1d obolum et dimidiam quadratam et maius in toto ijd obolum et relevio pro iij acris 1 roda obolum quadrata

Margin: right hand Nicholas Stopersfeld tenet inde xxxiij acras vij daywercas dimidiam et 1 perchitam unde per annum xxjd left hand Gybonstenement ijs vijd obolum Tenentes tenementi quondam Johannis filii Hamonis Fromond [written above: modo Willelmus Whetenhall modo Dorbell] vocatum Gybonstenement tenent dimidiam farlingate terre et debent inde domino pro redditu per annum xvijjd et de auxilio ad festum sancti Andree apostoli xd obolum et debent iij precarias cum uno homine precii ijd unde Nicholas Stopersfeld tenet unum messuagium in quo manet cum gardino et viij peciis terre adiacentibus simul cum duabus peciis terre adiacentibus nuper Johannis Martyn vocatis Gybons iacentes ad regiam viam ibidem ducentem a Tunbrigge usque Westmawling versus east ad terram nuper Gylberti Newman vocatam Brode feld ad terram nuper Johannis Salman et ad terram nuper dicti Gylberti vocatam fullersfeld ad terram rectorie ibidem et ad

*Richard Somer holds 5 and a half acres and 9d. each year] then holds one piece of land called **THE FIELD AFORE NEWMANS GATE** lying near the aforesaid highway towards the east, land of Richard Colepeper esquire and the aforesaid lady Elizabeth's land called the mill bourne towards the west, the common called Little loamwood towards the north, land of Richard Carter son and heir of John Carter south and it contains **5 acres and 9 dayworks***

*and he then holds a piece of land called **THE WATERSHIPS** lying near William Parrocke's message north, near the water there, which lately flowed from the cornmill as far as the maltmill south and west and the highway leading from Hadlow lane as far as Little loamwood east and it contains **3 acres, 1 rod and 8 dayworks***